1 N. 013/2020
2 Ao oitavo dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte, as treze
3 horas e trinta minutos, na sala direção geral do Hospital
4 Universitário do Oeste do Paraná, situado na Avenida Tancredo Neves,

5 3224 —Santo Onofre —Cascavel, Estado do Paraná, reuniu-se a Comissão

6 instituída pela Portaria n.'27/2020-HUOP, a qual foi designada para
7 analisar e deliberar sobre a documentação relativa ao Credenciamento
8 de Pessoas Físicas e Jurídicas prestadoras de serviços através de

9 Chamamento Público no Hospital Universitário do Oeste do Paraná- HUOP.

10 Se fizeram presentes os seguintes membros: Sérgio Nascimento Pereira,
11 Ademir Vanin da Rocha e Alex Sandro Martins. 1'arte -Comunicações.
12 Foi informado a entrega de 04 (quatro) envelopes para o Chamamento

13 Público 002/2016-Médicos, 10 (dez) envelopes para o Chamamento Público
14 n'07/2020-Técnicos de Enfermagem e 06 (seis) envelopes para o

15 Chamamento Público 008/2020-Enfermeiros. 2 Parte — Ordem do Dia.
16 Apreciar e deliberar sobre toda a documentação apresentada. Com

17 relação ao Chamamento Público 002/2016 a empresa: APH&CARE SERVIÇOS

18 DE MÉDICOS SOCIEDADE SIMPLES, inscrita no CNPJ/MF sob n

19 09.573.545/0001-61, por deixar de apresentar o comprovante de alvará
20 e Certidão de Negativa de Falência e Concordata, foi declarada
21 "INAPTA", a empresa FORGIARINI & SILVA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita
22 no CNPJ/MF sob n'7.961.381/0001-21, foi declarada "APTA", a empresa

23 CLINICA MEDICA BLEIL LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n'4.383.329/0001-
24 47, foi declarada "APTA", a empresa L.M.B. ANESTESIOLOGIA LTDA,

25 inscrita no CNPJ/MF sob n'1.142.336/0001-05, foi declarada "APTA".

26 Com relação ao Chamamento Público 007/2020, foram declaradas "INAPTAS"

27 as pessoas físicas: ROSANGELA PEREIRA CORDEIRO, inscrita no CPF/MF

28 sob n'62.708.729-95, por deixar de apresentar guia GMS; IDALINA

29 BONIFACIO, inscrita no CPF/MF sob n'28.044.169-09, mesmo com

30 documentação complementar deixou de apresentar o Anexo II do Edital
31 (assinalou os dois campos); NEUSA DEBARBA, inscrita no CPF/MF sob

n'2

588.717.809-49, mesmo com documentação complementar deixou de

33 apresentar Comprovante de experiência conforme alínea K do edital;
34 LUCENICE LEITE DOS SANTOS, inscrita no CPF/MF sob n'27.539.679-20,
35 por deixar de apresentar Comprovante de experiência conforme alínea
36 K do edital (Comprovante somente de aux. de enfermagem). Foram

37 declaradas "APTAS" após documentação complementar as pessoas físicas:
38 SIRLEI APARECIDA BERTOLINI, inscrita no CNPJ/MF sob n'56.262.369-
39 53; DIENY THAISA RIBEIRO, inscrita no CNPJ/MF sob n'56.876.429-35;
40 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA NUNES, inscrita no CNPJ/MF sob n

n'1

033.896.199-25; ANDREIA DOS REIS DI DOMENICO, inscrita no CNPJ/MF sob
42 n'37.787.849-94; ANGELICA RtQGQHO, inscrita no CNPJ/MF sob

n'3

545.731.739-00; MERI DE BITTENCOURT PINHEIRO, inscrita no CNPJ/MF sob
44 n'15. 968.069-74. Com relação ao Chamamento Público 008/2020, foi
45 declarada "INAPTA" a empresa: NADREIA GRITHEN DOS SANTOS, inscrita no

46 CNPJ/MF sob n'37.300.949/0001-17, mesmo após apresentar documentação,
47 permanece sem o Certificado de regularidade relativo ao FGTS,
48 Comprovação de alvará, Certidão negativa de falência ou concordata e
49 documentos para comprovação do que consta no anexo I; ALCIDA MARIA

50 LINDA DA MOTA ENFERMAGEM, inscrita no CNPJ/MF sob n'31.385.122/0001-
51 77, mesmo após apresentar documentação, permanece sem documentos para
52 comprovação do que consta no anexo I e comprovação de alvará (emitido
53 em 2018); STEFANI CAROLINA PONTES PALACIO, inscrita no CNPJ/MF sob
54 n'37.082.493/0001-66, mesmo após apresentar documentação, permanece
55 sem documentos para comprovação do que consta no anexo I. Foram
56 declaradas "APTAS" após complementarem documentação as empresas:
57 GIOVANNA FOQUEZATTO ALBANEZE EMFERMAGEM LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob
58 n'7.085.863/0001-19; JENNIFER ANDRESSA OZELAME DE OLIVEIRA
59 EMFERMAGEM LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n'7.103.237/0001-08;
60 GELVARI PAULA ASNTIN ENFERMAGEM, inscrita no CNPJ/MF sob

n'1

37.124.925/0001-54; GISLAZNE BERGAMO DOS SANTOS SERVIÇOS DE

62 ENFERMAGEM, inscrita no CNPJ/MF sob n'7.184.372/0001-25; Segue
63 relação feita de forma aleatória dos profissionais aptos, para
64 distribuição de demanda conforme preconiza o Art. 25 do Decreto
65 4507/2009.
66 Chamamento 002/2016 —Médicos
67
68
69
70

1. FORGIARINI & SILVA SERVIRMOS MÉDICOS LTDA
2. CLÍNICA MÉDICA BLEIL LTDA
3. L.M.B. ANESTESIOLOGIA LTDA

71 Chamamento 007/2020 —Téc. Enfermagem
72
73
74

1. SIRLEI APARECIDA BERTOLINI
2. DIENY THAISA RIBEIRO
3. SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA NUNES

75
76
77
78
79

80
81
82
83
84

86

87

88

89

4. ANDREIA DOS REIS DI DOMENICO
5. ANGELICA RAMALHO
6. MERI DE BITTENCOURT PINHEIRO

Chamamento 008/2020 —Enfermagem

1. GIOVANNA FOQUEZATTO ALBANEZE EMFERMAGEM LTDA
2. JENNIFER ANDRESSA OZELAME DE OLIVEIRA EMFERMAGEM LTDA
3. GELVARI PAULA ASNTIN ENFERMAGEM
4. GISLAINE BERGAMO DOS SANTOS SERVIRMOS DE ENFERMAGEM

Sem mais nada a tratar, deu-se por encerrada a reunião, cuja ata
vai lavrada e assinada pelos presentes.

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

mir nin a cha

Luiz Carlos Schimitz
(ausente)

Naudieli Cividini Ceccheti D'amico
(ausente)

Sé

Elba Bispo dos Santos
(ausente)

ex San o ar ins

opere>ra